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Μέλος της FIGO & του EBCOG   
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08:30-12:00 

 PREINVASIVE CERVICAL AND VAGINAL LESIONS

08:30-09:00 
 
 
  

09:00-12:00 
 

 
  ASCUS, LSIL   
  ASC-H, HSIL   
  AGC, AGC-NOS   

   

  (-), CIN1    
  CIN2      
  CIN3     
  AIS    
      
  VAIN1, VAIN2, 3    

12:30-14:00 

  
 

  

  

  



15:30-17:30 

 GENITOURINARY SYNDROME OF MENOPAUSE
 

 

      

       

  

18:00-20:00 

   
 

 

  

 
  

 
  

20:00-20:30 

  
  
  

  

20:30 
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08:30-11:30 
 
 VULVITIS - VAGINITIS - CERVICITIS

08:30-09:00 

09:00-11:00 

11:30-13:00 

  

 
 

 
 
 



13:00-20:30 

 VULVAR DISEASES

13:00-15:00 
 

15:00-16:00 

16:00-18:00 

       
      
     
      
    
       
       
      

18:30-20:30 
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09:00-10:30 

 CLINICAL DILEMMAS - PATIENT GUIDANCE

 

 

10:30-12:00 
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12:30-16:00 

 CLINICAL PROCEDURES IN THE ANOGENITAL AREA

12:30-14:30 

 

14:30-16:00 

 

 

16:00 

 



BORNSTEIN JACOB 

DELUCIA CAROLYN

GOLD RONEN SAMUEL 

MINIELLO GIOVANNI

SABINE

ZERBINATI NICOLA

-
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¢Ýðìá óôï õåòÀðïîôá éáôòÞ, óå ëÀõå âÜíá.
¡ùîáéëïìïçéëÜ
ÃçëïìïçÝá

ªôåîÜ óùîåòçáóÝá ïíÀäá÷ Ûíðåéòöî ëáé áëáäèíáûëÀ ëáôáêéöíÛîöî 
éáôòñî Þìöî ôöî åéäéëïôÜôöî íå ôï õåòÀðïîôá éáôòÞ óå ëÀõå ðåòéóôáôéëÞ 
çùîáéëïìïçéëÜ÷ ëáëïÜõåéá÷.
ªëïðÞ÷ íá÷ åÝîáé è äéáëòéôéëÜ ëáé ïùóéáóôéëÜ ùðïóôÜòéêè ôïù õåòÀðïîôï÷ éáôòïà 
óôè óöóôÜ äéáçîöóôéëÜ ðòïóÛççéóè, äéåòåàîèóè, åðéôùøÜ õåòáðåùôéëÜ 
áîôéíåôñðéóè ëáé ôèî ðåòáéôÛòö ðáòáëïìïàõèóè ôè÷ áóõåîïà÷. 

Γραμματεία Ογκολογικού Συμβουλίου: 210 6185135
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ΡΕΑ  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ - MAIEYTIKH - ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ - ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Α.Ε.

www.reamaternity.gr info@reamaternity.gr

Γυναικολογικές &
Μαιευτικές Υπηρεσίες

Πλαστική &
Γενική Χειρουργική

Διαγνωστικά Τμήματα
& Εργαστήρια

Εξειδικευμένα
Κέντρα

(Μικροβιολογικό/
    Ανοσολογικό / 
    Αιματολογικό /
    Ορμονολογικό)

(Ανοικτός Μαγνητικός
   Τομογράφος / Αξονικός
   Τομογράφος 64 τομών)

Στο επίκεντρο της φροντίδας μας...  η Γυναίκα!



Femiself

www.femiself.com

Αξιόπιστος έλεγχος
για τον κίνδυνο ανάπτυξης

κονδυλωμάτων και
σεξουαλικά μεταδιδόμενων

λοιμώξεων.


